Foi concedido prazo de 05 (cinco) dias pela Presidência da Comissão 
para juntada de Credenciamento do Representante legal dos 
denunciados. 
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 150,00 
(cento e cinquenta reais) por minutos, sendo 28 (vinte e oito) minutos de 

atraso, totalizando R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 2(duas) 
partidas, quanto à imputação do art. 254 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para o cumprimento da obrigação pecuniária. 

8) Processo: nº 117/12